

Årsredovisning

för

Bjelin Sweden AB

556734-3073

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	14

Styrelsen och verkställande direktören för Bjelin Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en försäljnings- och marknadsförings organisation under uppbyggnad. Syftet är att sälja koncernens golvprodukter, tillverkade i Viken och Kroatien, under det egna varumärket BJELIN. Marknadsföring och försäljning bedrivs i samarbete med kroatiska säljbolaget Bjelin Croatia. Golvförsäljningen har under året minskat på grund av ränteläget och den press som sats på sällansköp och i synnerhet byggrelaterade varor.

Företaget har sitt säte i Viken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	299 805	373 952	284 042	201 444
Rörelsemarginal (%)	-12	-4	-18	-28
Balansomslutning	195 374	171 887	126 492	117 783
Soliditet (%)	3	3	4	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	4 633	276	5 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		276	-276	0
Årets resultat			933	933
Belopp vid årets utgång	100	4 909	933	5 942

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 908 646
årets vinst	933 141
	5 841 787
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 841 787
	5 841 787

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	299 805 330	373 951 650
Övriga rörelseintäkter		362 786	330 554
		300 168 117	374 282 203
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-238 669 912	-295 268 718
Övriga externa kostnader	3	-68 413 048	-67 521 371
Personalkostnader	4	-26 650 492	-23 729 616
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 007 936	-1 548 309
		-335 741 388	-388 068 013
Rörelseresultat		-35 573 272	-13 785 810
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	291 269	1 405 416
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-4 784 856	-3 343 551
		-4 493 587	-1 938 136
Resultat efter finansiella poster		-40 066 859	-15 723 945
Bokslutsdispositioner		41 000 000	16 000 000
Resultat före skatt		933 141	276 055
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		933 141	276 055

ark=20240705;2024070801865

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

8

2 079 333
2 079 333

2 086 174
2 086 174

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

4 216 341
4 216 341

4 098 485
4 098 485

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

10

433 157
433 157

433 157
433 157

Summa anläggningstillgångar

6 728 831

6 617 816

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

72 413 573
72 413 573

89 923 460
89 923 460

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 362 057

55 100 650

Fordringar hos koncernföretag

33 227 381

123 367

Övriga fordringar

123 345

6 306 726

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

2 057 026

2 399 024

97 769 809

63 929 767

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

18 461 431

188 644 813

11 416 216

165 269 443

SUMMA TILLGÅNGAR

195 373 644

171 887 260

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 908 646

4 632 597

Årets resultat

933 141

276 054

5 841 787

4 908 651

Summa eget kapital

5 941 787

5 008 651

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 970 918

4 400 779

Skulder till koncernföretag

163 161 345

146 769 119

Övriga skulder

5 899 032

2 450 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

15 400 562

13 258 072

Summa kortfristiga skulder

189 431 857

166 878 609

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

195 373 644

171 887 260

aik=20240705:2024070801867

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-40 066 859	-15 723 946
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	43 007 931	26 995 425
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 941 072	11 271 479
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		17 509 887	-30 420 864
Förändring av rörelsefordringar		-33 840 041	-22 113 427
Förändring av rörelseskulder		22 553 248	45 119 337
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 164 166	3 856 526
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-490 000	-2 361 707
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		-1 628 951	-2 026 411
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 118 951	-4 388 118
Årets kassaflöde		7 045 215	-531 592
Likvida medel vid årets början	15		
Likvida medel vid årets början		11 416 216	11 947 809
Likvida medel vid årets slut		18 461 431	11 416 217

ank=20240705;2024070801868

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar	Nyttjandeperiod
Dataprogram	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	Nyttjandeperiod
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
	5 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisken beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt en kombination av först in- och först ut-principen och vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar (med tillägg för uppskrivningar). I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförligt till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång och skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningen till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir.
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Soliditet:	Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Not 2 Nettoomsättningen per rörelsegren och geografisk marknad

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Golvförsäljning och tillbehör	299 805 330	373 951 649
	299 805 330	373 951 649
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Sverige	196 169 211	250 934 651
EU exklusive Sverige	44 375 444	66 780 996
Icke EU	59 260 675	56 236 002
	299 805 330	373 951 649

Not 3 Operationell leasing

Räkenskapsåret kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 1 122 150 kr för 2023 och 1 199 255 kr för 2022

Not 4 Anställda och personalkostnader och arvoden till styrelse

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	9
Män	23	20
	33	29
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	18 361 460	16 188 117
	18 361 460	16 188 117
Sociala kostnader		
Sociala kostnader exklusive pensionskostnader	5 937 807	5 482 718
Pensionskostnader för övriga anställda	2 351 226	2 058 781
	8 289 033	7 541 499
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	26 650 493	23 729 616
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	20 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	80 %

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter, övriga	285 783	126 007
Valutakursvinster	5 485	1 279 409
	291 268	1 405 416

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader, övriga	-1 097 943	-832 685
Valutakursförluster	-3 686 913	-2 510 866
	-4 784 856	-3 343 551

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt**

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		933 141		276 054
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-192 227	20,60	-56 867
Ej avdragsgilla kostnader			-0,10	360
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	-20,60	192 227	-20,50	56 507
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 361 707	0
Inköp	490 000	2 361 707
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 851 707	2 361 707
Ingående avskrivningar	-275 533	0
Årets avskrivningar	-496 841	-275 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-772 374	-275 533
Utgående redovisat värde	2 079 333	2 086 174

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 283 697	7 257 286
Inköp	1 628 951	2 026 411
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 912 648	9 283 697
Ingående avskrivningar	-5 185 212	-3 912 436
Årets avskrivningar	-1 511 095	-1 272 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 696 307	-5 185 212
Utgående redovisat värde	4 216 341	4 098 485

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 157	433 157
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 157	433 157
Utgående redovisat värde	433 157	433 157

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald hyra	1 967 863	1 793 303
Övriga poster	89 163	605 721
	2 057 026	2 399 024

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal aktier	1 000	100
	1 000	

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna kundbonusar	6 575 326	9 849 761
Övriga poster	8 825 236	3 408 311
	15 400 562	13 258 072

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	2 007 970	1 548 343
Erhållet ej utbetald koncernbidrag	41 000 000	16 000 000
Orealiserade kursdifferenser	-39	9 447 082
	43 007 931	26 995 425

Not 15 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	18 461 431	11 416 216
	18 461 431	11 416 216

Not 16 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser förekommer.

ank=20240705;2024070801875

Not 17 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterbolag till Pervanovo Invest AB, org nr 556526-6532 med säte i Viken, Höganäs kommun. Övergripande koncernredovisning upprättas av Pervan Holding AB, org nr 556654-2394, med säte i Viken, Höganäs kommun.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tony Pervan
Ordförande

Daniel Pervan

Niclas Håkansson

Darko Pervan
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB

Carl Fogelberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-28 12:08:43 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL FOGELBERG

Datum

Carl Fogelberg

Partner

Leveranskanal: E-post

BJELIN SWEDEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-28 09:04:48 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Tony Christer Pervan

Datum

Tony Pervan

Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-28 09:12:21 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Daniel Erik Lorén Pervan

Datum

Daniel Pervan

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-28 09:47:42 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICLAS HÅKANSSON

Datum

Niclas Håkansson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-28 10:28:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Darko Pervan

Datum

Darko Perván

VD

Leveranskanal: E-post

ank=20240705;2024070801877

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bjelin Sweden AB, 556734-3073 intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen för perioden 2023-01-01 – 2023-12-31 överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2024-06-28.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Viken den 28/6 - 2024



Darko Pervan
